БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КОЛГАНА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453592,Колгана ауылы, Салауат

Юлаев урамы, 44. тел. (34755) 3-17-21

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КУЛГАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453592, д.Кулганино, ул.Салавата

Юлаева,44 тел. (34755) 3-17-21

КАРАР    РЕШЕНИЕ

« 26 »  ғинуар  2018  йыл              №  27-20/86                      « 26 » января 2018 года

О внесение изменений   в  бюджет СП  Кулганинский сельсовет

        Заслушав  информацию главы сельского поселения И.М.Кульбердина

изменения  в расходную часть бюджета  за 1 квартал  2018г. Совет сельского

поселения Кулганинский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан решил:

             1. Внести изменение в  расходную часть  бюджета сельского поселения

                 Кулганинский  сельсовет    приложение  № 6  к настоящему решению

                (справка № 1).

2. Внести изменение  росписи источников финансирования дефицита

бюджета сельского поселения Кулганинский сельсовет муниципального

района  Бурзянский район приложение  № 7 к настоящему решению

(справка № 2).

Председатель Совета сельского поселения

Кулганинский сельсовет

И.М.Кульбердин